
ZARZĄDZENIE NR 34/20  
WÓJTA GMINY BOBROWICE 

z dnia 19 maja 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na rok 2020 

Na podstawie art.257 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz § 8 pkt 1 uchwały Nr VIII/108/19 Rady Gminy Bobrowice z dnia 
17 grudnia 2019 r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Bobrowice na rok 2020 oraz art. 15zn ustawy z dnia 
2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem 
COVID 19 (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie  planu dochodów budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1.  Plan dochodów po zmianach wynosi 19.153.219,04 zł, w tym: 

᠆ dochody bieżące 18.752.967,04 zł, 

᠆ dochody majątkowe 400.252,00 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej w zakresie planu wydatków budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach wynosi 26.030.221,34 zł, w tym: 

᠆ wydatki bieżące 18.780.930,03 zł, 

᠆ wydatki majątkowe 7.249.291,31 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy 
 
 

Wojciech Wąchała 

Id: 6544141A-F5A9-4F82-9A9F-1A89BD28D67A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 295143,79 299875,79

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 2000,00 6732,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 4732,00

19148487,04 19153219,04

85228 4732,00

4732,00

Razem: 4732,00

Plan dochodów budżetowych po zmianach 

Rozdział Zmiana

4732,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 34/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 maja 2020 r.

Id: 6544141A-F5A9-4F82-9A9F-1A89BD28D67A. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz
i wodę

548270,00 548270,00

Dostarczanie wody 548270,00 548270,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10620,00 10608,14

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 23770,00 23763,98

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

3000,00 2993,69

4260 Zakup energii 90000,00 89935,00

4410 Podróże służbowe krajowe 3500,00 3589,19

710 Działalność usługowa 215003,00 215003,00

Cmentarze 128308,00 128308,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2458,00 2379,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7000,00 6996,81

4300 Zakup usług pozostałych 45000,00 45082,19

750 Administracja publiczna 2668296,16 2668296,16

Urzędy wojewódzkie 83974,00 83974,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4000,00 3984,65

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8900,00 8896,37

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

1350,00 1347,62

4300 Zakup usług pozostałych 1903,00 1924,36

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1908698,00 1868751,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1180860,00 1140913,98

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 82000,00 76741,39

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 200000,00 199122,72

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

24000,00 23620,89

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 15000,00 18000,00

4300 Zakup usług pozostałych 170000,00 173515,00

Pozostała działalność 395174,16 435120,18

4307 Zakup usług pozostałych 7641,06 41786,92

4309 Zakup usług pozostałych 1297,94 7098,10

3000,00

3515,00

39946,02

34145,86

5800,16

75095

75023

71035

75011

-379,11

-39946,02

-39946,02

-5258,61

-877,28

0,00

-15,35

-3,63

-2,38

21,36

0,00

-6,02

0,00

-79,00

-3,19

82,19

-6,31

-65,00

89,19

0,00

-11,86

Plan wydatków budżetowych po zmianach 2020 r 

Rozdział Zmiana

0,00

40002 0,00

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 34/20 

Wójta Gminy Bobrowice

z dnia 19 maja 2020 r.

Id: 6544141A-F5A9-4F82-9A9F-1A89BD28D67A. Podpisany Strona 1



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 619010,00 622370,00

Zarządzanie kryzysowe 11700,00 15060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9300,00 9360,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 0,00 3300,00

758 Różne rozliczenia 522099,00 518739,00

Rezerwy ogólne i celowe 138300,00 134940,00

4810 Rezerwy 138300,00 134940,00

851 Ochrona zdrowia 68920,00 68920,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 55200,00 55200,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1000,00 780,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4000,00 3983,42

4300 Zakup usług pozostałych 9500,00 9736,33

852 Pomoc społeczna 1104266,79 1108998,79

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 45000,00 49732,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 26000,00 30013,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4700,00 5419,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2054775,20 2054775,20

Gospodarka ściekowa i ochrona wód 532110,00 532110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 7100,00 7089,16

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15200,00 15192,25

4120
Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz
Wsparcia Osób Niepełnosprawnych

2800,00 2793,69

4300 Zakup usług pozostałych 41000,00 41024,90

26025489,34 26030221,34Razem:

-7,75

-6,31

24,90

4732,00

4013,00

719,00

0,00

90001 0,00

-10,84

85228

-219,75

-16,58

236,33

4732,00

4732,00

85154

75818

0,00

-3360,00

-3360,00

0,00

-3360,00

3360,00

75421 3360,00

60,00

3300,00

Id: 6544141A-F5A9-4F82-9A9F-1A89BD28D67A. Podpisany Strona 2




